
Datums Pasākuma veids, temats un 
nosaukums 

Īss pasākuma apraksts 
(mērķis, rezultāti) 

Atbildīgais Norises vieta 

01.05.-11.05.  “4. maijs - diena, kas mainīja 
Latvijas vēsturi” 

Literatūras izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 
bibliotēka 

02.- 09.05. “Esmu Jānis Klīdzējs no 
Sakstagala pagasta” 

Literatūras izstāde-J. 
Klīdzējam-105! 

E. Saviča-Stola  Kombuļu 
pagasta 
bibliotēka 

02.05. Jaunumi bērniem un 
pieaugušajiem 

Starpbibliotēku apmaiņu 
krājuma piedāvājuma apskats 

V. Moiseja KNCB 
Ezerkalna 
filiālbibliotēka 

02.05.  4.maijs - Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas 
diena 

Tematiska  izstāde D.Maksimova Ūdrīšu 
pagasta 
Augstkalnes 
bibliotēka 

02.05. Rakstnieks un filozofs K. 
Raudive – mūsu novadnieks’’ 

Pārrunas T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 
bibliotēka 

02.05. – 31.05. Jaunākās grāmatas bibliotēkā. 
Pastāvīga plaukta izstāde. 
Apskats 

Lasītāju iepazīstināšana ar 
jaunākajām grāmatām 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka 

02.05.- 31.05. Aušanas darbnīca” Indra” 
krājumi 

Rokdarbu izstāde R. Žuraka Indras 
pagasta 
bibliotēka 

03.05. “Latvija  Eiropas Savienībā -15” Tematiska izstāde un pārrunas R. Žuraka Indras 
pagasta 
bibliotēka 

03.05.-13.05. Dzejniekam Imantam Ziedonim 
– 85 (1933-2013). Literatūras 
izstāde 

I.Ziedoņa literārā mantojuma 
apskats. 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka 

04.05.   “ Tu vienmēr balta, mana 
Dzimtene!”  Baltā galdauta 
svētki 

Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas 
diena.    Kopīgs iestāžu 
pasākums 

A. Platace,V. Japiņa Izvaltas 
brīvdabas 
estrādē 

04.05.-09.05. Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas 
diena. Literatūras izstāde 

Vēsturisko notikumu un 
dokumentu izstāde 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka  

05.05. “Zvērināts advokāts” 
rakstniekam Andrim Grūtupam- 
70 (1949- 2014) 

Literatūras izstāde  V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 
bibliotēka 

06.05. “Dižais Latgales dēls” 
rakstniekam Jānim Klīdzējam- 
105 (1914 - 2000) 

Pasākums bērniem bibliotēkā V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 
bibliotēka 

06.05.-12.05. Rakstniekam Jānim Klīdzējam 
– 105. (1914-2000) Izstāde 

J.Klīdzēja darbu izstāde un 
popularizēšana 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka 

07. - 14.05. “Mamma, es tevi mīlu!!” Tematiska izstāde Mātes 
dienai, leļļu izstāde (no I. 
Purvinskas bērnu kolekcijas) 

E. Saviča-Stola  Kombuļu 
pagasta  
bibliotēka 

07.05.-13.05. RUMĀNIJA gadsimtu vējos! Izstāde, pārrunas un erudīcijas 
konkurss skolēniem par 
Eiropas Savienības 
prezidējošo valsti Rumāniju ( 
2019. g. 1.pusgadā) 

Jeļena Račicka Piedrujas 
pagasta 
bibliotēka 

07.05.-15.05.  “Es vēlos, māt, Tev paldies 
pasacīt” 

Literatūras izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 
bibliotēka 

08.05. „Pārsteidz savu māmuliņu” Literatūras izstāde, veltīta 
Mātes dienai 

Ž. Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

08.05. Svetlanas Barganas 
pašdarināto leļļu izstāde - 
meistarklase 

Iepazīstināt klātesošos ar lelles 
izgatavošanas procesu 

D.Maksimova,S.Bargana Augstkalnes 
bibliotēka 

08.05.-20.05. ”2019.gads Eiropas Savienības 
parlamenta vēlēšanu gads...’’ 

Izstāde – diskusija, kas veltīta 
ES parlamenta vēlēšanu 
pasākumam  

R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 
bibliotēka 



09.05. Lietuvas pierobežas bibliotēku 
darbs 

Pieredzes apmaiņas brauciens 
uz Visaginus (Lietuva) 

R.Žuraka Lietuva 

10.05. “Dāvanas māmiņām” Radošā darbnīca skolēniem R. Žuraka Indras 
pagasta 
bibliotēka 

11.05.  “Visskaistākās puķes manai 
Mammai!!!“ 

Radoša darbnīca D.Maksimova Augstkalnes 
bibliotēka 

12.05. „Šis dažādais cilvēks un 
rakstnieks” 

Literatūras izstāde veltīta V. 
Lācim 

Ž. Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

12.05. „Paldies saku māmiņai!“- 
skaistākās dzejas rindas un 
dziesmas dāvanā mūsu 
māmiņām svētkos  

Pēcpusdiena kopā ar 
ģimenēm, veltīta Mātes dienai 

D.Maksimova, 
I.Gončarova 

Ūdrīšu 
pagasta 
Kultūras 
nams 

12.05.-22.05. Mātes diena. Rokdarbnieču 
darinājumu izstāde bibliotēkā 

Mātes dienai veltīta 
rokdarbnieču darinājumu 
izstāde 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka  

13.05.-27.05. Literatūras izstāde “Zītaru 
dzimta”. Rakstniekam Vilim 
Lācim – 115 

Literatūras izstāde veltīta 
rakstniekam Vilim Lācim 115 
jubilejā(1904-1966) 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

14.05. "Mūsu pagasta darba ļaudis" Tematiskā  izstāde veltīta 
Darba svētkiem 

V. Moiseja KNCB 
Ezerkalna 
filiālbibliotēka 

14.05. 
pl.10.00-11.30 

Radošā darbnīca pirmsskolas 
izglītības grupiņai “Māmiņ, mīļo 
māmiķīt….” 

Mātes dienai veltīts pasākums Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

14.05.-27.05. “Ģimenes spēks!” bērnu 
zīmējumos 

Bērnu zīmējumu izstāde Jeļena Račicka,Ņina 
Vasiļjeva 

Piedrujas 
pagasta 
bibliotēka 

15.05. “Mātes rūpes- viņas lepnums!” 
mātes diena- Ģimeņu svētki   

Kopīgs iestāžu pasākums A. Platace,V. Japiņa Izvaltas 
pamatskolas 
zālē 

17.05. „Latviešu modernās dzejas 
aizsācējam Jānim 
Sudrabkalnam – 125” 

Literatūras izstāde Ž. Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

17.05. 
pl.15.00 

Skaistas pagasta bibliotēkai 70 Jubilejas pasākums Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka, 
Tautas nams 

18.05. “Bērnu svētki “ Pasākums bērniem Kombuļu 
pussaliņā 

E. Saviča-Stola, E. 
Kozinda 

Kombuļu 
pagasta 
bibliotēka, 
Tautas nams 

18.05.  
pl. 17.00 

“Ceriņu svētki Kombuļu 
pussaliņā” 

3. svinēšanas gads, iestāžu 
sadarbības pasākums. 
Koncerts ar Ingu un Normundu  

E. Saviča-Stola, E. 
Kozinda 

Kombuļu 
pussaliņa 

20.05. “Jaunas grāmatas Indras 
bibliotēkā” 

Literatūras izstāde R. Žuraka Indras 
pagasta 
bibliotēka 

20.05. - 24.05. Eiropas Parlamenta vēlēšanu 
kalendārs maija mēnesim 

Informatīvo materiālu klāsts 
interesentiem 

V. Moiseja KNCB 
Ezerkalna 
filiālbibliotēka 

21.05. ’Es vēlos paldies pasacīt, Tev 
māt’’ 

 Literārs bērnu rīts T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 
bibliotēka 

21.05. -30.05. Maija jubilāre - Māra Cielēna Literatūras izstāde bērnu 
literatūras nodaļā 

E. Saviča-Stola Kombuļu 
pagasta 
bibliotēka 

21.05.-30.05. “Man ir pasaku redze…” Mārai Cielēnai - 65. Literatūras 
izstāde un grāmatu apskats 
bērniem 

Jeļena Račicka,Ņina 
Vasiļjeva 

Piedrujas 
pagasta 
bibliotēka 

23.05. Izstāde “Mans vaļasprieks vai 
hobijs” 

Izstāde par dažāda veida 
hobijiem un vaļaspriekiem 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

23.05. Jauno gāmatu diena Apskats, diskusijas D.Maksimova Augstkalnes 
bibliotēka 



25.05.-31.05.  “Lāčuki no Pasaku zemes” Tematiskā izstāde bērniem R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 
bibliotēka 

27.05. "25. maijs- Eiroparlamenta 
vēlēšanas''  

Literatūras izstāde T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 
bibliotēka 

28.05.-11.06. Literatūras izstāde “Lapsu 
laiks”. Rakstniekam un 
fotomāksliniekam Gunāram 
Birkmanim – 88 (1931 – 2011) 

Literatūras izstāde veltīta 
rakstniekam, fotomāksliniekam 
Gunāram Birkmanim 88 
jubilejā 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

29.04.- 13.05. Skaidrītes Rubenes adītu 
lakatu izstāde 

Izstāde  bibliotēkā V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 
bibliotēka 

29.05.-05.06. Rakstniekam, publicistam 
Ērikam Hānbergam – 85 
(1933). Literatūras izstāde 

Ē. Hānberga literāro darbu 
izstāde, popularizēšana 

Z.Pikmane Aulejas 
pagasta 
bibliotēka 

29.05.-12.06. Literatūras izstāde “Mazais 
mākoņzaurs”. Rakstniecei 
Mārai Cielēnai – 65 (1954) 

Literatūras izstāde veltīta 
rakstniecei  Mārai Cielēnai 65 
jubilejā 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

30.05. Jaunieguvumu izstāde Jauno grāmatu izstāde, 
diskusijas 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

30.05.-13.06. Literatūras izstāde “Bille”. 
Dzejniecei Vizmai Belševicai – 
88 (1931 – 2005) 

Literatūras izstāde veltīta 
dzejniecei Vizmai Belševicai 
88 jubilejā 

Gunita Purviņa-Bebriša Skaistas 
pagasta 
bibliotēka 

31.05. „Lasīsim vasarā!” Grāmatu plaukta izstāde T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 
bibliotēka 

Katru otrdienu 
un ceturtdienu 

Folkloras kopas “Rudzutaka” 
mēģinājums 

  D.Maksimova,A.Tuče Ūdrīšu 
pagasta 
Augstkalnes 
bibliotēka 

 


